
  
 

Myślenice, dnia  23.10.2023r . 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z   z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) , którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego. 
Nr sprawy 32/PN/23 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:  
      cz. 1 - 231 336,00 zł cz. 2 - 263 088,00 zł cz. 3 - 385 635,60 zł cz. 4 - 319 800,00 zł 
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 4  

 dane z otwartych ofert:   

l.p
. 

Nazwa wykonawcy i 
adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin 
gwarancji cz 1 
i 3- waga 
40%, cz 2 i 4 
–waga 20%) 

Parametry 
oceniane  (cz. 2 i 
4 waga 20%) 

1. Olympus Polska Sp. 
z o.o., ul. Wynalazek 
1, 02-677 Warszawa, 
NIP: 522-16-51-738 

Cz. 1 – 219 769,20 zł 24 miesiące  

2 PROMED S.A., ul. 
Działkowa 56, 02-234 
Warszawa, NIP: 118-
00-62-976 

Cz. 3 – 385 635,60 zł 24 miesiące  

3 DiaHem    AG 
Diagnostic Products, 
Schlosserstrasse 4, 
CH-8180Bűlach, 
Szwajcaria, PL NIP: 
526-29-60-910 

Cz. 4 – 316 114,50 zł 36 miesięcy Zgodnie z 
opisem 
szczegółowym 
dołączonym do 
SWZ 

4 Profimedical Sp.z 
o.o. sp. K., ul. 
Świętojańska 2a, 41-
400 Mysłowice, NIP: 
954-26-75-087 

Cz. 2 – 313 605,00 zł 24 miesiące Zgodnie z 
opisem 
szczegółowym 
dołączonym do 
SWZ 

 

 


